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Pompy WMFTG stosowane w reaktorach
czołowej firmy biotechnologiczne

Czołowy japoński producent systemów fermentacji i bioreaktorów, Able Biott, stosuje
pompy stacjonarne firmy Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG) model 120
w produkowanym przez siebie sprzęcie do przetwarzania biofarmaceutycznego takim, jak
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bioreaktory wielofunkcyjne. Pompy te zostały wybrane ze względu na kompaktowe rozmiary,
łatwość instalacji oraz możliwość łatwej wymiany węża roboczego, co było problemem we
wcześniej wykorzystywanych pompach.
 
Able Biott wybrał pompę stacjonarną 120U/DV ze względu na jej doskonałe możliwości sterowania.
Składa się ona z głowicy pompującej 114DV z pokrywą zatrzaskową oraz napędu umożliwiającego
zarówno sterowanie ręczne, jak i automatyczne. Dzięki temu pompy są łatwe w użyciu, a zarazem
zapewniają wysoką precyzję dozowania.
 
Mała, prosta, precyzyjna
Pompy 120U/DV zostały wybrane ze względu na łatwość montażu w bioreaktorach firmy Able,
ponieważ są ultrakompaktowe, można je też ustawiać jedna na drugiej w przypadku dozowania
wieloskładnikowego np. dodatków do regulacji pH, dodatków zapobiegających pienieniu, dodatków
odżywczych i buforowych w celu maksymalizacji wydajności w zastosowaniach związanych
z fermentacją i hodowlą komórkową. Kompaktowy rozmiar pozwala zaoszczędzić cenne miejsce
w pomieszczeniach czystych, w komorach laminarnych i w komorach bezpieczeństwa biologicznego
przy jednoczesnym zachowaniu ważnych dla użytkowników funkcjonalności.
 
Łatwa w użyciu
We wcześniej stosowanych pompach firma Able Biott napotykała na problemy z instalacją i wymianą
węży roboczych. Pompy i głowice WMFTG zostały więc wybrane ze względu na łatwość instalacji
i wymiany węży. Zatrzaskowy mechanizm głowicy 114DV umożliwia zainstalowanie węża w ciągu
kilku sekund, a gama dostępnych rurek obejmuje węże wykonane z pięciu materiałów, o średnicy
wewnętrznej od 0,5 do 4,8 mm, spełniających różnorodne potrzeby Able Biott.
 

Dzięki pompie 120U/DV udało się też osiągnąć
doskonałą precyzję sterowania, ponieważ umożliwia ona
zdalne sterowanie ręczne w zakresie od 0,1 do 200
obr/min w krokach co 0,1 obr/min oraz sterowanie
automatyczne w krokach co 0,1  obr/min za
pośrednictwem wejść prądowych 4-20mA lub wejść
napięciowych 0-10V. Umożliwia to dobranie optymalnej
prędkości dozowania w danym zastosowaniu. Pompy
mają też intuicyjnie prosty interfejs użytkownika. Ich
gładka obudowa zapewnia stopień ochrony IP31, nie ma
też ostrych krawędzi, dzięki czemu zapobiega ryzyku
rozdarcia rękawic podczas pracy lub czyszczenia pomp.
 
Niezawodny, zaufany dostawca
Zespół WMFTG w Japonii prezentował firmie Able Biott
zalety pomp na żywo i na wideo. Uznawszy potencjał

produktów WMFTG i wieloletnie doświadczenie firmy w technologii zarządzania płynami, firma Able
Biott podjęła decyzję o wykorzystaniu pomp WMFTG w swoim sprzęcie do bioprzetwarzania.
Dotychczas zakupiono i zainstalowano już ponad 300 pomp i głowic pompujących.
 
Firma Able Biott doceniła niezawodność produktów WMFTG, a obie organizacje zbudowały udane
relacje oparte na zaufaniu. Rozległa wiedza firmy Watson-Marlow w zakresie technologii płynów
przyczynia się do dalszego rozwoju tego partnerstwa, a szeroka gama pomp i węży roboczych
pozwala zaspokajać wszystkie potrzeby Able Biott w zakresie bioprzetwarzania.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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